dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa
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I0p. MU0
3aKJlouMBLLEee
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npoBegeHue
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000
«KoHcanTuHrosas
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CBepeHun

BanBupoBa CeBeTnaHa AnekCaHApOBHa

005758

23.06.2009

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

06.07.2016

05.08.2016

01.06.2016

16.06.2016

17.06.2016

30.08.2016

06.07.2016

OObLeKT oueHKHU, HanpaBniieHue
KBasaudpUKaALUOHHOro aTrecrara

TenJioBble CeTn

TpybonpoBoa cneuxnpgkocten

TenJioceTb

[ecaTb 06BbEKTOB OBMXKXUMOIo
umyliecTtsa - npuuenos MT 1X1,5
M ¢ An3enbHbIMN reHepaTopamm
JCB G17QX (12,8 kKBT) 1
OCBeTUTeSIbHbIMY BbllikaMu VLT

y4yacTOK TenjoBol ceTu,
obopynosaHue LT

HeXXusoe 34aHue, naowanbio
951,2 KB.M C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM
(NaTHO 3acTpoiikn)

HeXXunnoe 3gaHne, KagacTpoBbliin
Homep 78:34:0413502:1248,
nnowagbto 4 646,8 KB.M,
pacrnoylio)XeHHOe Ha 3eMeJlIbHOM
yyacTKe, KagacCTpoBbIl HOMep
78:34:0413502:17, nnowaabio 1
812 KB.M

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH
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30.07.2016

06.07.2016

22.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

19.07.2016

28.07.2016

04.08.2016

19.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

24.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

10 3maHun

TEenJioCeTb

3[aHune pecTopaHa-NMBapHN 1
obopynoBaHue

TENJIOCETb

TEeNNOCeTb

OBVXKMMOE NMYLLLECTBO,

PacroJio)XXeHHoe Ha TeppuTopusx

PTC/KTC r. MockBblI

noabeMHble BopoTa «Champion
Door»

836MeanHXYHaCTKOB

3eMeJibHble YY4aCTKU, 30aHNA U
COOpyXeHus

TennoceTb, obopynosaHme LITM

TenJioceTb

obopypnosaHume LITM Ne03-01-
0929/004 no appecy: r. Mocksa,
yn. OkTsabpbckas, A.35, cTp.2

nomMmewieHmne Ne204 niowanbto
10,14 KB. M Ha CTaHUMK METpPO
«Pe4yHon BOK3an»

nomewleHne Nel01 naowanbio
28,00 KB. M Ha CTaHLMN MEeTpo
«3aenbuoBCKasg»
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16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

MecTo Nel76 niowanbio 5 KB.M Ha
CTaHuunM MeTpo «KpacHbIN
MPOCMeKT»

MecTo Ne201 nsiowanbio 1 KB.M Ha
CTaHuunm meTpo «bepesosas
poLia»

MeCTO Nnof YCTaHOBKY KMOCKa
Ne214 nnowanbio 4 KB.M Ha
CTaHuum meTpo «CTyaeH4yeckas»

MEeCTO Mof YCTaHOBKY KMOCKa Ne
205 nnowaabto 4,5 KB.M Ha
cTaHuum meTpo «lFarapuHckas»

MeCTO Moj YCTaHOBKY KMUOCKa Ne
247 nnowanbio 4,8 KB.M Ha
CTaHuum meTpo «CTypeH4Yeckas»

MeCTO MoJ YyCTaHOBKY KMocka Ne
246 nnowapnbto 4,7 KB.M Ha
cTaHumm meTpo «CTyaeHYeckasa»

mMecTo NeldB nnowagbto 1 KB.M Ha
CTaHuum MeTpo «KpacHbIn
NPOCNeKT»

mecTo Ne22B nnowagbto 1 KB.M Ha
CTaHuumm meTpo «Mnowanb
JleHnHa»

MecTo Ne23B nnowanbto 1 KB.M Ha
CTaHuum meTpo «lnowanb
JIeHnHa»

nomeuleHne Nel5 nnowapgbio 10,2
KB.M B MPOXOLHON C MeANYHKTOM B
anekTpoaeno «EnbuoBckoe»

nomeweHne Nel6 nnowagbio 15,6
KB.M B MPOXOOHON C MEAMNYHKTOM B
351iekTpoaeno «EnbLoBcKoe»

nomewieHne Nel7 nnowapgbio 15,3
KB.M B MPOXOLHON C MeANYHKTOM B
anekTpogeno «EnbLoBckoe»
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16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

nomewleHne Ne9, 10 naowaabto 3,0
KB.M B MPOXOL4HON C MEAMNYHKTOM B
35eKkTpoaeno «EnbLoBCKOE»

nomMmewieHmne Ne22, 23 naowanbto
2,5 kB.M B npoxogHom ¢
MeLMNYyHKTOM B 3/1eKTpoAeno
«EnbuoBckoe»

MeCTO MoJ YCTaHOBKY KNOCKa
Ne108 nnowaabto 8,7 KB.M Ha
CTaHUuuM MeTpo «OKTAbpbCKas»

MeCTO Nnof YCTaHOBKY KMOCKa
Ne109 nnowanbto 8,7 KB.M Ha
CTaHUUN MeTpo «OKTabpbCKas»

MeCTO MNoJ YCTaHOBKY KMOCKa
Ne1193 nnowansto 4,2 KB.M Ha
CTaHuumn metpo «lnowanb
Mapkca»

MeCTO MNof YCTaHOBKY KMOCKa
Ne1194 nnowapnbio 4,2 KB.M Ha
CTaHuumnm metpo «Mnowanb
Mapkca»

MeCTO Nof YCTaHOBKY KMOCKa
Nel22 nnowanbto 4,0 KB.M Ha
CTaHuun meTpo «Cnbupckas»

MecTo Nel30 nsowaasto 1,0 KB.M
Ha CTaHUMnM MeTpo «30s10Tas
HUBa»

mecTo Nell5 nnowanbto 1,0
KB.MHa CTaHLUUN METPO
«CTypeH4yeckasa»

MecTo Ne211 niowanbtio 1,0 KB.M
Ha CTaHUMM MeTpo «PeyHon
BOK3as»

mMecTo Nel21 nnowanbto 1,0 KB.M
Ha CTaHUUM METpPO
«3aeNibLoBCKas»
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16.08.2016
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16.08.2016

25.08.2016

29.08.2016

14.07.2016

12.08.2016

12.09.2016

MecTo Ne182/1 nnowanbto 1,0 KB.M
Ha CTaHUMN MEeTpo
«3aenbUoBCKasa»

mecTo Nel53 nnowanbto 1,0 KB.M
Ha CcTaHuuwn MeTpo «lnowanb
JIeHnHa»

MecTo Ne215 nnowagbto 1,0 KB.M
Ha CTaHuun meTpo «lnowagb
FapnHa-MuxannoBCcKoro»

mecTo Ne215 nnowanbto 1,0 KB.M
Ha CTaHuum MeTpo «lnowanb
Mapkca»

MecTo Nel215 nnowanbto 1,0 KB.M
Ha CTaHuun meTpo «lnowagb
Mapkca»

MecTo Nel82/1 nnowanbio 1,0 KB.M
Ha CTaHuuwn MeTpo «lnowanb
Mapkca»

TensoceTb NMPOTAXeHHOCTbo 509
M

TensioBble CETU

HeXunoe 3gaHne BMecTe C
obopynoBaHNEM U NMYLLLIECTBOM

HeXxunioe 3gaHuve njaowagbto 1
493,2 KB.M, C OTHOCALLUMCA K HEMY
3eMesibHbIM Y4aCTKOM Mnjowanbto
3 586 kB.M, KafacTpOBbIN Ne
78:32:008:008:23,
pacrnono>XeHHoe Nno agpecy:
NeHnHrpapnckasa obnacTs,
KuHrncenncknm pawoH, r.
KnHrucenn, yn.
Xene3sHoOopoxXxHad, 4. 5, nut. A

06bEeKTbl HEABMXXNMOIO
MMyLlecTBa U 06bEKTHI
HEeKannTaJbHOro CTPOUTENbCTBA
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05.09.2016
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05.09.2016

15.09.2016

12.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

nomewleHne Ne211 naowanbto 38,0
KB.M Ha CTaHuuun meTpo «lMnowanb
JIeHnHa»

nomMmewieHmne Nel19 nnowanbto 8,90
KB.M Ha CTaHuMK meTpo «lMnowanb
JIeHnHa»

MeCTO C TOProBbIM
obopynosaHnemM Ne203 niowabio
12,0 KB.M Ha CTaHUMXN METpPO
«MapLana MNokKpbILWKUHa»

MeCTO Nnof YCTaHOBKY KMOCKa
Ne101 nnowanbto 10,66 KB.M Ha
CTaHUUN MeTpo «OKTabpbCKas»

mecTo Nel75 nnowanbto 5,0 KB.M
Ha CTaHuuMn MeTpo «KpacHbIn
MPOCMeKT»

nomeweHne Ne278 nnowagbio 7,0
KB.M Ha CTaHUWUM MeTPo
«3aenbuUoBCKasa»

mecTo Nel2B nnowagbto 1,0 KB.M
Ha CTaHuum MeTpo «lnowanb
Mapkca»

MeCTO Mnoj YCTaHOBKY KuUocKa Ne
121 nnowagbto 4 KB.M. Ha
cTaHuum Cnbupckas

KabenbHas nNMHUSA

nomeuleHne Ne211/1 nnowaabto
19,0 kKB.M Ha CTaHUUN METpPO
«Mnowanb JleHNnHa»

MeCTO Nnof YCTaHOBKY KMOCKa
Ne203 nnowanbto 4,0 KB.M Ha
CTaHuum meTpo «CTypeH4yeckas»

MecTo nopf yCTaHOBKY KMOCKa
Ne232 nnowapbto 3,0 KB.M Ha
CcTaHummn meTpo «CTyaeHYeckasa»
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05.09.2016

05.09.2016

05.09.2016

05.09.2016

05.09.2016

05.09.2016

Knock Ne 107 Ha cTaHuum
Maplwana MNMokpbIWKNHa

MecTo C TOprosbiM
obopynosaHnem Ne 1133
naowanbto 4,70 KB. M. Ha CTaHUWUN
MeTpo «[nowanb Mapkca»

MeCTO C TOProBbIM
obopynosaHnemM Ne 1134 Ha MeTpoO
Mnowapb Mapkca

MEeCTO Mof YCTaHOBKY KMOCKa Ne
209 Ha cTaHuwun Mnowaab MNapuHa-
MwuxannoBckoro

MeCTO C TOProBbIM
obopynosaHneM Ne 119 Ha
cTaHuum Cnbupckas

MeCTO C TOprosebiMm
obopypnosaHmem Ne 118 Ha
cTaHuum Cnbupckas

MeCTO MoJ YCTaHOBKY KMoCKa Ne
104 Ha cTtaHuun CTtyneH4yeckas

MeCTO NoJ YCTaHOBKY KMOCKa Ne
106 Ha cTaHuun CTypeH4yeckas

MeCTO MNof YCTaHOBKY KMOCKa Ne
114 Ha cTaHumm meTpo KpacHbin
npocnekT

MeCTO Mnoj yCTaHOBKY KMocKa Ne
238 Ha cTaHuuMn MeTpo
CTynoeH4yeckas

MeCTO C TOProBbIM
obopynosaHneM Ne 123 Ha
CTaHUUM MeTpo KpacHbIi
MpocnekT

MeCTO No4 YCTaHOBKY KMoCKa Ne
245 Ha CTaHuuMn MeTpo
CTtyneH4eckas
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05.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

MecTo HacTeHHoe Ne 106 Ha
CTaHUMN MeTpOo 3aenbLoBCKas

MeCTO C TOProBbIM
obopynosaHneM Ne 202 Ha
CTaHUUM MeTpo Pe4yHOM BOK3an

MeCTO C TOProBbIiM
obopypnosaHmem Ne 110 Ha
CTaHuum meTpo Cnbupckas

MeCTO noa yCTaHOBKY KNOCKa Ha
cTaHuumm meTpo CTypeH4yeckas

nomMmewieHmne 3 109 Ha cTaHUUU
MeTpo lMnowanb JleHMHa

nomMmewieHmne Ne 283 Ha CTaHUMK
MeTpo 3aesnbLoBCKas

MeCTO MoJ YCTaHOBKY KMOCKa
Ne217 nnowanbto 4,50 KB.M Ha
CTaHUMn MeTpo «arapuHckasa»

MeCTO C TOProBbIM
obopynosaHnemM Ne202 niowanbio
4,50 KB.M Ha CTaHUUN METpPO
«MNnowapnb NapuHa-
MunxannoBckoro»

MeCTO Nof YCTaHOBKY KMOCKa
Ne1115 nnowanbto 3,0 KB.M Ha
CTaHUuuM MeTpo «KpacHbIN
MpocneKT»
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